
2c:oinc:áx
Ne 2021/25A

Expediente A-r!?

2021/O34

VISTO La necesidad de contar con Toner para impresoras.

RESULTANDO

1. Que momentaneamente no hay stock de éste artículo en Proveeduría Canelones.

2. Que elcuerpo no encuntra objeciones.

3. Que en el Proyecto N"11013 Otms fuentes de financiamiento se prevé este gasto'

ATENTO

A lo Jlrecedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

1J Autorizar un gasto de hasta $25.000[veinticinco mil pesos) para compra de Toner compatibles

con impresora Samsung 4020 ND a la Empresa RoMIS NELIMAR, que se hara efectivo de Fondo de otras

firentes de financiamiento 11013-

2JPoner en conocimiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería del

Municipio.

4)lnco¡pórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada contecha O7 de setiembre del 2021

Alcalde Municipio rle Atlántida

,f
Concejal

kk"8.

Conceial




